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Distribuidor
Baño 1
Baño 2
Salón-comedor-cocina
Dormitorio 1
Dormitorio 2

Superficie útil de vivienda:
Superficie útil de vivienda s/D J.A. 218/2005:

Superficie útil de terraza:

Superficie constr. de vivienda c.c.:
Sup. constr. de vivienda c.c. s/D J.A. 218/2005:

Jardín

PLANTA BAJA

jardín:                  

60.00 m²
66.33 m²

20.00 m²

84.00 m²
92.61 m²

VT.2D.8

4.30 m²
5.40 m²

3.80 m²
21.20 m²
13.40 m²
12.20 m²

20.00 m²

Norte


